Supermaty maty

1 Maja 93
25-614 Kielce
tel: 41 202 07 27

Cechy produktu

Waga
Zastosowanie

Modutowa

Opis produktu

0,004kg

Korki antyposlizgowe do maty Otti 10

sztuk

Kolor: Brazowy,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/maty-basenowe/korki-antyposlizgowe-do-maty-otti-10-sztuk-63_1122.ht

ml#/kolor-brazowy
Cena: 21,68 PLN obrutto

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor

Czarny

Brazowy

Zielony

Komputerowy

Wanilia

Cytryna

Niebieski (antybakteryjny)
Turkus

Pistacja

Informacje

cena brutto
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN
21,68 PLN

Korki antyposlizgowe "Otti" stanowig uzupetnienie, dzieki ktéremu mata atyposlizgowa

pozostaje niezmiennie na swoim miejscu, bez wzgledu na warunki.

zewnetrzne + wewnetrzne

Tak

Te specjalne, atyposlizgowe korki pozwalajg na unieruchomienie maty basenowej otti tego producenta w miejscach narazonych na duzy ruch oraz wysoka

wilgotnosé.

Od spodu mata zawiera zawiera specjalnie stworzong strukture, dzieki ktérej mozliwe jest odprowadzanie wody a tym samym zachowanie czystosci.
Zastosowanie korkéw antyposlizgowych zwieksza bezpieczehstwo i komfort uzytkowania.

Cena dotyczy 1 pudetka 10 sztuk.
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